- 37 *The Iran Brief* (Middle East Data Project, Bethesda, Md.), June 3, 1996.
- 38 Michael Rubin, *Into the Shadows: Radical Vigilantes in Khatami's Iran* (Washington D.C.: Washington Institute for Near East Policy, 2001), pp. 44-88.
- 39 *The Iran Brief*, June 3, 1996.
- 40 *Iran Brief*, May 4, 1998.
- ۴۱ -/ایرنا، ۱۳ اردیبهشت ۱۳۷۷؛ در:
BBC Monitoring Middle East: Political, May 4, 1998.
- ۴۲ -/ایرنا، ۱۲ خرداد ۱۳۷۷؛ در:
BBC Monitoring Middle East: Political, June 3, 1998.

- ۴۳ جمهوری اسلامی، تهران، ۲۸ تیر ۱۳۷۸.
- ۴۴ خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، تهران، ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۱، در:
BBC Monitoring Middle East: political, May 21, 2002.
- ۴۵ ایرنا، ۲ خرداد ۱۳۸۲، در:
BBC Monitoring Middle East: Political, May 23, 2003.
- ۴۶ ایرنا، ۲۱ آبان ۱۳۸۲، در:
BBC Monitoring International Reports, Nov. 12, 2003.
- ۴۷ آفتاب یزد، تهران، ۱۳ آذر ۱۳۷۹، در:
BBC Summary Of World Broadcasts, Dec. 5, 2000.
- ۴۸ ایرنا، ۲۲ تیر ۱۳۷۹، در:
BBC Summary of World Broadcasts, July 14, 2000.
- 49 Voice of the Islamic Republic of Iran (Tehran), Sept. 27, 1999, in *BBC Summary of World Broadcasts*, Sep. 29, 1999; for an annotated version of *Mowj*, see Michael Rubin, "Iran's 'Blassphemous' play", *Middle East Quarterly*, Dec.

Ali Alfoneh, "Iran's Parliamentary Elections and the Revolutionary Guards' Creeping Coup d'Etat," *Aei Middle Eastern Outlook* (Washington, D.C.), Feb. 21, 2008.
- 57 . Naji, *Ahmadinejad*, pp. 36-40.
- ۵۸ «اطلاعیه شماره ۸ ستاد انتخابات کشور در خصوص آمار قطعی ثبت نام شدگان انتخابات مجلس

- هشتم، وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران، تاریخ مراجعه: ۱۲ فوریه ۲۰۰۸/۲۳ بهمن ۱۳۸۶.
- ۵۹ «اطلاعیۀ شماره ۱۰ ستاد انتخابات کشور»، همان.
- ۶۰ «اطلاعیۀ وزارت کشور دربارهٔ برگزاری انتخابات هشتم دورۀ مجلس شورای اسلامی»، همان.
- ۶۱ «اطلاعیۀ شماره ۱۰ ستاد انتخابات کشور»، همان.
- ۶۲ سیاست روز، تهران، ۲۲ مرداد ۱۳۸۴، در:
BBC Monitoring Middle East Political, Aug. 27, 2005.
- ۶۳ فارس نیوز، تهران، ۲۶ دی ۱۳۸۴، در:
BBC Monitoring Middle East Political, Jan. 16, 2006.
- ۶۴ همشهری، ۷ مهر ۱۳۸۶.
- ۶۵ آگاه سازی، ۱۰ اسفند ۱۳۸۶.
- ۶۶ آگاه سازی، ۱۹ اسفند ۱۳۸۶.
- ۶۷ صبح صادق، ۱۳ اسفند ۱۳۸۶.
- ۶۸ اعتماد، ۳ آذر ۱۳۸۶.
- ۶۹ انتخاب، ۹ آذر ۱۳۸۶.
- ۷۰ امروز، ۴ اسفند ۱۳۸۶.
- ۷۱ تابناک، ۲۰ بهمن ۱۳۸۶.